عباســعلی کدخدایی، ســخنگوی شورای
نگهبان چندی پیش گفتــه بود که مجلس
در رســیدگی به لایحه بودجه ســال آینده

کم‌کاری کرده و نیازی به اذن از رهبر معظم
انقلاب برای بررسی این لایحه طبق اصل ۸۵
قانون اساسی در کمیســیون تلفیق وجود

نداشته است.

پاسخ عباسی به ادعای کدخدایی درباره مجلس و بودجه 99:

کم‌کاری نکردیم

شماره 482 /‌‌‌‌‌‌چهارشنبه 28 اسفند 1398 / 23 رجب 1441 / 19 مارس 2020

پاسخ رهبری به استفتاء درباره سفر در زمان
شیوع کرونا

مسافرت غیرضروری جایز نیست
حضرت آیت الله خامنه‌ای به استفتاء درباره سفر
در زمان شیوع کرونا پاسخ دادند. به گزارش ایسنا، به

متن این استفتاء بدین شرح است:
سؤال: در حالی که مسئولان محترم، در شرایط
فعلی و شیوع ویروس کرونا، مردم را از سفر نهی می
کنند، آیا مسافرت کردن، سفر معصیت خواهد بود و